ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

_____06.06.2011_____

г. Липецк
№____206______

О внесении изменений в постановление

главы администрации Липецкой области

от 08.04.1997 № 159 «О создании

государственного природного зоологического

заказника регионального значения «Задонский»

В соответствии с Законом Липецкой области от 05.12.2008 № 213-ОЗ «О

мониторинге нормативных правовых актов Липецкой области», в связи с

утверждением площади и границ государственного природного зоологического

заказника «Задонский» по результатам межевания зоны с особым режимом

использования территории государственного природного заказника

регионального значения «Задонский», выполненного в рамках областной целевой

программы «Охрана окружающей природной среды Липецкой области на 2009 -

2012 годы», утверждённой постановлением администрации Липецкой области от

11.09.2008 № 233, постановляю:

       Внести в постановление главы администрации Липецкой области от

08.04.1997 № 159 «О создании государственного природного зоологического

заказника регионального значения «Задонский» следующие изменения:

1) пункт 1 признать утратившим силу;

2) пункт 2 признать утратившим силу;

3) пункт 4 признать утратившим силу;

4) пункт 5 признать утратившим силу;

5) приложение № 1 к постановлению признать утратившим силу.

И.о. главы администрации

Липецкой области                                                                                   Ю.Н. Божко